



حمایت رئیس جمهور فرانسه از طراحی کاریکاتور توهین آمیز درباره پیامبر اکرم در نشریه شارلی ابدو



کاریکاتور توهین آمیز درباره پیامبر اکرم در نشریه شارلی ابدو

ادب از که بیاوریم؟
 ای لایق هر چه فحش و حرف بد؛ تو آن کس که مدام باید او را زده؛ تو توهین و توثیت تو نشان داد فقط بی علم و ادب کشیده‌ای هی قد تو

هالووین
 هالووین می‌گیره هالوی رنگی عجب بی‌فیدی شیک و فشنگی! کرونا می‌ره مسجد، می‌ره هیات نمره توی جشنای فرنگی

هالووین خود را چگونه گذرانید؟

این د نیم آف گاد از دیوار کاخ سفید عنکبوت‌های سیاه بالا می‌رفتند و من و استغافی پاورچین پاورچین از پشت سر جیم به او نزدیک می‌شدیم که او را برترسانیم. به ۲ قدمی او که رسیدیم یکدفعه برگشت و به سطل آب کوچک به روی‌مان پاشید. من می‌خندیدم چون رنگ مشکی دور چشمم به سمت پایین کشیده شده بود و قیافه وحشتناک‌تری پیدا کرده بودم. اما استغافی که فوبیای خیس شدن داشت، غر می‌زد که چرا نگذاشتیم از همان دور با اسلحه جیم را بکشیم و کلی بخندیم. دونالد جان در حالی که زمزمه می‌کرد کی از همه فشن‌تره من من من، به سمت ما آمد و یک کیک روح به من هدیه داد. بعد از آن ملانیا جلو آمد و یک جمبه خونی به استغافی هدیه داد. ما آنها را بغل کردیم و دستان خونی‌مان را به پشت لباس‌شان مالیدیم. جیم برای ترساندن بقیه دست مری را قطع کرد و ما همه حسابی ترسیدیم ولی بعد خندیدیم. در مراسم فاشن‌زنی شرکت کردیم و من کیکم را به صورت رزا که لباس جادوگر شهر از او پوشیده بود زدم. او هم کدو تنبلش را در کله من فرو کرد. هریسون به جمع ما پیوست و دماغش را خالی کرد. همه به او گفتند که این کار ترسناک

هوکتازی
 هر طرف توهین و نفرت تو به نو جمله ای هم از مسلمانان شنو گاز دادی چون پژو رفتی ولی آخرش آتش بگیرد این پژو

ظاهره ابراهیم نژاد

تورم به زبان کودک فهم

روزی آمد پرسرم، گفت به منظور تعلم که پدر جان عزیزم! چه بود نرخ تورم؟
 گفت و بشکافت قدمای و تالاموس من از هم مغز ویران شد و عقل و خردم یافت تنمم
 بللی تللی مخچه به گوشم طنن انداز اکسیپیتال مخچه، دور نگاهم به ترنم!
 سرفه‌ای کردم و شد حاصل جمع حواسم پاسخی سخت‌تر از محبت فیزیک کوانتوم:
 گفتمش فاصله خرج و درآمد چو بستنجی عددی می‌شود و درصد آن است تورم!
 اندکی کله بخاراند و سپس گفت پدر جان! پاسخی گوی که باشد «همه فهم» و «زیر دیپلم»
 بعد تفسیر " فراوان مجدد به عقولم خواستم تا که به تمثیل کند خوب تفهم

مصدر معمول از لغت فشار

تورم

ریاست محترم مرکز آمار ایران همان‌طور که مستحضرد تورم نقطه به نقطه، نقطه سالمی از ما باقی نگذاشته است. هر ماه مردم در نقطه نقطه کشور، با اعلام تورم نقطه به نقطه تمام نقاط بدنشان درد می‌گیرد و حرف‌های ۳ نقطه‌دار می‌زنند. زیرا این درصدهای تورم آمار، به این تورم‌های کیلویی بازار نمی‌خورد. از این رو پیشنهاد می‌شود:
 ۱- از آنجا که تورم در کشور ما به همه چیز می‌خورد الا نقطه؛ تورم نقطه به نقطه تبدیل به تورم خروار به خروار شود. اگر همچنان به نقطه پایبند هستی حداقل از واحد کیلو نقطه استفاده کنی. چون همه چیز حداقل هزار برابر شده است.
 ۲- به جای اعلام ماهیانه، از اعلام ساعتی استفاده شود. چون هر ساعت خودش یک عمر است. الان که فکر می‌کنم می‌بینم ساعتی هم فایده ندارد. باید دقیقه‌ای‌اش کنی. اصلاً ثانیه‌ای‌اش کنی. طوری که وقتی از مرکز آمار، آمار تورم را بگیریم بگویند: الان یا الان؟
 با تشکر، عه
 پیوست: یک فقره فقیر به پیوست ارسال می‌شود که ببینید آمارهای کیلویی شما به دردش می‌خورد یا نه.

عملکرد

بی انصاف نباشیم!
 ایشان در ادامه افزودند: اینکه بگوییم تورم حاصل عملکرد دولت روحانی است، بی‌انصافی است. حالا اگر تورم را محصول «عمل نکردن» دولت می‌دانستند، یک چیزی. متأسفانه درباره خود بنده هم قضاوت‌های نادرستی صورت می‌گیرد و عده‌ای به قصد تخریب بحران مسکن را به عملکرد بنده در دوران وزارت من نسبت می‌دهند. در حالی که بنده در مجموع ۹ سال وزارت اصلاً عملکردی نداشتم که بخواهد بحران درست کند. وی در پایان خاطر نشان کرد: از هرگونه عمل غیرضروری پرهیز کنید. همین دماغ طبیعی خودتون خیلی هم خوبه!

دست در جیب نمودم شیش اندر شش و بش تا بنماید به سر تاس من از جیب، ته‌اجم!
 خونم افتاد به جوش و ز سرم جست خروشی زدم اندر پس کله! چو تیر بر سر همیز
 که: «چه گویم به تو وقتی که نروخ است به سقف و به حساب من بیچاره حقوقی است مینیمم؟»
 بخت برگشته و دستش به قفا ماله کیشان رفت تا که از محضر «تجنون» بکند بلکه تعلم

تورم، محصول عملکرد دولت روحانی نیست و به او تحمیل شده است!



عباس آخوندی

دیکه چی به کی تحمیل شده؟

یونیسف: بمباران کودکان یعنی محصول عملکرد بن سلمان نیست و این اتفاق به او و عربستان سعودی تحمیل شده است.
 رئیس‌جمهور آمریکا: کشتن سیاه‌پوستان در آمریکا محصول عملکرد پلیس آمریکا نیست و این اتفاق به پلیس تحمیل شده است.
 وزیر جنگ فرانسه: فروش سلاح به داعش محصول عملکرد رئیس‌جمهور فرانسه نیست و این اتفاق به او و کابینه‌اش تحمیل شده است.

فراری

این گرگ تورمی که آواره شده بیکاره فرار کرده صد پاره شده جان خود من که این تورم با زور تحمیل به کابینه بیچاره شده

دولت

همدم جانی بود
 همین یک بیت کافی بود تا دولتی‌ها خیال کنند برای ایجاد «اونچنان» رونق اقتصادی، که در هر کوی و برزن ارزانی باشد، باید حتما همدم جان کری بود و برجام را امضا کرد و تا تهش هم رفت. در صورتی که منظور لسان‌الغیب چیز دیگری بوده که حالا دیگر چه فرقی می‌کند منظورش چه بوده. آبی که رفته به جوی باز می‌گردد؟
 فلذا از تمام دولتمردان خواهشمندم اگر بناست متون ادبی را الگوی خود قرار دهند یا تک جمله‌ای را قاب کنند بزندان روی پیشانی دولت، سراغ جمله‌های ساده‌تر و زودفهم‌تر بروند. مثلاً «ادب مرد به ز دولت اوست». اگر در همین ۷ سال و اندی، به همین یک جمله عمل می‌کردید، شاید وضعیت خیلی بهتر از الان بود. اصلاً هم‌اشار تقصیر حافظ است با این شعرهایش!

حداقل مؤدب باش مرد!

مشکل ما با حافظ چیست؟ ما مشکلی با حافظ نداریم؟ شاید ما ندانسته باشیم؛ ولی حافظ حتماً با ما مشکل داشته که شعرهایش را طوری سروده تا هر کسی برداشتی از آن داشته باشد. حتی مولوی هم که گفته «هر کسی از ظن خود شد یار من» اینقدر شعرهایش قابل تفسیر با همه احتمالات نیست. شاید قبول نکنید، اما همه مشکلات ما دقیقاً از همین یک بیت حضرت حافظ شروع شد که فرموده «در ازل هر کو به فضل دولت ارزانی بود/ تا ابد جام مرادش

ظرفیت تکمیل است!
 به روی گردن اصلاً پا نبوده هدف، اشغال و استیلا نبوده فقط بیخود شلوغش کرده بودیم اگر کشتند ما راه جا نبوده!

شاگرد اول استرالیایی

باز پرس: خب سرباز! یگو ببینم چرا اسیر افغان رو کشتی؟
 + قربان شاید کشتن لفظ مناسبی نباشه من فقط یک عمل ساده منها انجام دادم تا مساله حل بشه گفتند هلی کوپتر ۷ نفر ظرفیت نداره من ظرفیت رو به ۶ نفر رسوندم که از پرواز جا نمونیم.
 باز پرس: یعنی می‌خوای بگی فقط تو بلد بودی این مساله رو به این خوبی حل کنی؟
 + بله قربان! بقیه با قانون فیزیک انتظار داشتن هلی کوپتر انبساط پیدا کنه جا باز بشه ولی من با ریاضی حلش کردم. کلا معادلات دیکه رو هم تو افغانستان با این ریاضی پیش بردم.
 باز پرس: مثلاً چه معادلاتی؟
 + یکی دیکه از افغان‌هایی که وسط مزرعه نشسته بود و فرود اومدن

تورم‌یست از نگاه شیرده

با زیرمیزی می‌شود شاگردشان بیست سودان سازشکار دیگر زشت و بد نیست از لیست وحشت تازگی خط خورده چون که «م تور» تشخیص داده دوستش کیست

ضمیمه طنز راه راه کاری از پادشاه طنز انقلاب اسلامی

دبیر سرویس نشر: فیروزه کوهانی
 دبیر سرویس شعر: زهرا فرقانی
 دبیر سرویس کارتون: مهدی نظری
 دبیر فنی: سیدمحمد جواد طاهری
راه‌های ارتباطی
 ما را در شبکه‌های اجتماعی با نشانی tanzym-ir دنبال کنید!

تکران بازی



ترامپ: عربستان به زودی به صف عادی‌سازی روابط با اسرائیل می‌پیوندد.

با تفسیر طنز